关于举办2018年大连市药学大会的通知
（第一轮）

各专业委员会、各药学会会员、各相关单位：
    2018年大连市药学大会将于7月在大连召开，旨在贯彻党的十九大新时代中国特色社会主义思想，积极搭建学术交流平台，推进药学事业新发展，开启大连药学新局面，为提高公众健康做出新的贡献。大会将邀请医药领域知名专家、学者、管理者，围绕深化医药卫生事业改革、健康中国等时代发展问题，以大会主题报告、政策解读、专题分会场论坛及论文交流等多种形式进行学术交流，届时还将举办“青年药师安全用药演讲大赛”、大连药学工作者摄影作品展等相关活动。现将大会征文内容与相关事项通知如下：
    一、征文范围和要求
　　1.征文范围：欢迎广大会员、医药学工作者积极投稿，本次会议征文范围包括医院药学、中药学、药理、药剂学、天然药物、药物安全评价、药物分析、药物化学、药物经济学、药物流通、制药工程、智能药房和其他药学领域相关内容。
　　2.征文要求：应提交未正式发表的科研论文，每篇字数控制在4000字以内，采用Word文档编辑，论文格式请参照中国药学杂志论文格式。作者及单位确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。
　　3.论文提交方式：请将论文全文和联系方式，发送至大连市药学会论文邮箱dlpathesis@163.com。
　　4.征文截止日期：2018年5月30日。
　　二、论文评奖
　　由我会专家组成论文评审委员会，评选出优秀论文在会场外进行壁报展示；设置优秀论文一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，奖励金额（含税）分别为1000元、800元、500元，并颁发获奖证书；选出部分代表性论文在相关分会场进行交流。
　　三、会议学分
　　授予参会代表市级继续教育学分4分。
[bookmark: _GoBack]　　四、会议收费
　　会务费标准:大连市药学会会员每人500元；非会员每人800元；在读学生每人200元。
    五、报名方式及注意事项
1.电汇方式缴纳会务费：收款单位：大连市药学会；开户行：中国银行大连西山支行；账号：293456319371。采用电汇方式请详细注明单位名称/个人、税号、联系人、联系电话等，款项用途注明“2018年大连市药学大会”，如无法添加附言，请将信息发送电子邮件至dlpathesis@163.com，写明相关情况。
 2.现场报到缴费：会务费只能收取现金，不能刷卡。
 3. 在读学生享受会务费优惠，注册时需出示本人有效学生证件供审核。
 4.提前缴费的发票将于会议期间统一发放；会议当天缴费的将于会后邮寄至指定地址。
 5.大会提供会议当天午餐，住宿费自理，酒店信息及价格见第二轮通知。
六、报名注册方式
填写报名回执发送至dlpathesis@163.com
七、联系方式
大会咨询：王鑫 84648026  13998598543
注册缴费：姜丹 13998685736
请访问学会网站www.dlpa.org.cn或搜索微信公众号“大连市药学会”关注会议动态，有关大会具体安排详见会议第二轮通知。

                                      大连市药学会
2018年3月12日

附件1：
2018年大连市药学大会报名回执表
	姓名

	性别

	职务

	职称

	单位

	详细地址

	手机

	Email

	是否提交论文

	是否大会安排住宿

	备注

征文截止日期：2018年5月30日